

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: FSC 2014-2020 – PROGRAMMA TRIENNALE DI EDILIZIA SCOLASTICA ISCOL@ - ASSE II “RINNOVO DI ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI”.

COMMITTENTE: Comune di Ossi

Data, 21/01/2019

IL TECNICO
Arch. Paola Alciator

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 1 Banco sagomato	Fornitura e posa in opera di banco monoposto regolabile i ... un massimo di anni 5. Dimensioni minime ingombro 78*55 cm. E L E M E N T I: (L) BANCO MONOPOSTO SAGOMATO dimensioni minime ingombro 78*55 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,150 0,100	145,83 261,50 29,30 26,41	145,83 5,23 4,40 2,64	--- MDO
	Sommano euro			158,10	
	Spese Generali 15.00% * (158.10) euro			23,72	
	Sommano euro			181,82	
	Utili Impresa 10% * (181.82) euro			18,18	
	T O T A L E euro / cadauno			200,00	
Nr. 2 Banco triangolare	Fornitura e posa in opera di banco monoposto con piano tr ... le con un massimo di anni 5. Dimensioni minime lati 80 cm. E L E M E N T I: (L) BANCO MONOPOSTO TRIANGOLARE dimensioni minime lato 80 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,150 0,100	128,44 261,50 29,30 26,41	128,44 5,23 4,40 2,64	--- MDO
	Sommano euro			140,71	
	Spese Generali 15.00% * (140.71) euro			21,11	
	Sommano euro			161,82	
	Utili Impresa 10% * (161.82) euro			16,18	
	T O T A L E euro / cadauno			178,00	
Nr. 3 Cartelliera	Fornitura e posa in opera di cartelliera a nove scomparti ... Cartelliera a nove vani. Dimensioni minime 100*40*150 cm. E L E M E N T I: (L) CARTELLIERA A 9 SCOMPARTI CON ANTE dimensioni minime 100*40*150 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,025 0,220 0,120	679,49 261,50 29,30 26,41	679,49 6,54 6,45 3,17	--- MDO
	Sommano euro			695,65	
	Spese Generali 15.00% * (695.65) euro			104,35	
	Sommano euro			800,00	
	Utili Impresa 10% * (800.00) euro			80,00	
	T O T A L E euro / cadauno			880,00	
Nr. 4 Cucina professionale	Fornitura e posa in opera di cucina professionale monoblo ... le con un massimo di anni 5. Dimensioni minime 90*90*85 cm. E L E M E N T I: (L) CUCINA PROFESSIONALE A 4 FUOCHI dimensioni minime 90*90*85 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,045 0,300 0,150	1'398,40 261,50 29,30 26,41	1'398,40 11,77 8,79 3,96	--- MDO
	T O T A L E euro / cadauno			1'422,92	
	A R I P O R T A R E			1'422,92	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			1'422,92	
	Sommano euro			1'422,92	
	Spese Generali 15.00% * (1 422.92) euro			213,44	
	Sommano euro			1'636,36	
	Utili Impresa 10% * (1 636.36) euro			163,64	
	T O T A L E euro / cadauno			1'800,00	
Nr. 5 Divano angolo	Fornitura e posa in opera di divano ad angolo costituito ... oni minime lati ad angolo 230 cm, profondità minima 90 cm. E L E M E N T I:				
	(L) DIVANO ANGOLARE dimensioni minime lati ad angolo 230 cm, profondità 90 cadauno	1,000	2'871,33	2'871,33	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,045	261,50	11,77	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,500	29,30	14,65	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,250	26,41	6,60	MDO
	Sommano euro			2'904,35	
	Spese Generali 15.00% * (2 904.35) euro			435,65	
	Sommano euro			3'340,00	
	Utili Impresa 10% * (3 340.00) euro			334,00	
	T O T A L E euro / cadauno			3'674,00	
Nr. 6 Forno professionale	Fornitura e posa in opera di forno elettrico professional ... con un massimo di anni 5. Dimensioni minime 80*85*115 cm. E L E M E N T I:				
	(L) FORNO PROFESSIONALE dimensioni minime 80*85*115 cm cadauno	1,000	1'461,35	1'461,35	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,045	261,50	11,77	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,310	29,30	9,08	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,150	26,41	3,96	MDO
	Sommano euro			1'486,16	
	Spese Generali 15.00% * (1 486.16) euro			222,92	
	Sommano euro			1'709,08	
	Utili Impresa 10% * (1 709.08) euro			170,91	
	T O T A L E euro / cadauno			1'879,99	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			1'880,00	
Nr. 7 Lavast.profes sionale	Fornitura e posa in opera di lavastoviglie professionale ... con un massimo di anni 5. Dimensioni minime 65*75*150 cm. E L E M E N T I:				
	(L) LAVASTOVIGLIE PROFESSIONALE A CAPOTTA dimensioni minime 65*65*150 cm cadauno	1,000	1'388,12	1'388,12	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,045	261,50	11,77	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,300	29,30	8,79	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,150	26,41	3,96	MDO
	Sommano euro			1'412,64	
	Spese Generali 15.00% * (1 412.64) euro			211,90	
	Sommano euro			1'624,54	
	Utili Impresa 10% * (1 624.54) euro			162,45	
	T O T A L E euro / cadauno			1'786,99	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			1'787,00	
Nr. 8 Leggio musicale	Fornitura e posa in opera di leggio per alloggiamento spa ... mo di anni 5. Leggio musicale. Dimensioni minime 40*25 cm. E L E M E N T I: (L) LEGGIO MUSICALE dimensioni minime 40*25 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,010 0,100	16,87 261,50 26,41	16,87 2,62 2,64	MDO
	Sommano euro			22,13	
	Spese Generali 15.00% * (22.13) euro			3,32	
	Sommano euro			25,45	
	Utili Impresa 10% * (25.45) euro			2,55	
	T O T A L E euro / cadauno			28,00	
Nr. 9 Libreria giorno	Fornitura e posa in opera di libreria a giorno, con ripia ... eria a giorno a sei vani. Dimensioni minime 100*40*120 cm. E L E M E N T I: (L) LIBRERIA A GIORNO dimensioni minime 100*40*120 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,023 0,200 0,100	198,92 261,50 29,30 26,41	198,92 6,01 5,86 2,64	---
	Sommano euro			213,43	
	Spese Generali 15.00% * (213.43) euro			32,01	
	Sommano euro			245,44	
	Utili Impresa 10% * (245.44) euro			24,54	
	T O T A L E euro / cadauno			269,98	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			270,00	
Nr. 10 Mobile ante 01	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore a due ant ... le ad ante con 3 ripiani. Dimensioni minime 100*40*150 cm. E L E M E N T I: (L) MOBILE A DUE ANTE dimensioni minime 100*40*150 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,025 0,220 0,120	418,62 261,50 29,30 26,41	418,62 6,54 6,45 3,17	---
	Sommano euro			434,78	
	Spese Generali 15.00% * (434.78) euro			65,22	
	Sommano euro			500,00	
	Utili Impresa 10% * (500.00) euro			50,00	
	T O T A L E euro / cadauno			550,00	MDO
Nr. 11 Mobile ante 02	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore a quattro ... attrò ante con 3 ripiani. Dimensioni minime 100*40*150 cm. E L E M E N T I: (L) MOBILE A QUATTRO ANTE dimensioni minime 100*40*150 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	1,000 0,025	496,79 261,50	496,79 6,54	
	A R I P O R T A R E			503,33	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			503,33	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,250	29,30	7,33	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,120	26,41	3,17	MDO
	Sommano euro			513,83	
	Spese Generali 15.00% * (513.83) euro			77,07	
	Sommano euro			590,90	
	Utili Impresa 10% * (590.90) euro			59,09	
	T O T A L E euro / cadauno			649,99	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			650,00	
Nr. 12 Mobile ante 03	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore a due ant ... le ad ante con 4 ripiani. Dimensioni minime 100*40*195 cm. E L E M E N T I: (L) MOBILE A DUE ANTE dimensioni minime 100*40*195 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,025 0,220 0,120	473,96 261,50 29,30 26,41	473,96 6,54 6,45 3,17	---
	Sommano euro			490,12	
	Spese Generali 15.00% * (490.12) euro			73,52	
	Sommano euro			563,64	
	Utili Impresa 10% * (563.64) euro			56,36	
	T O T A L E euro / cadauno			620,00	
Nr. 13 Mobile ante giorno	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore con parte ... no e due ripiani a vista. Dimensioni minime 100*40*200 cm. E L E M E N T I: (L) MOBILE CON PARTE BASSA AD ANTE E PARTE ALTA A GIORNO dimensioni minime 100*40*200 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,025 0,220 0,120	418,62 261,50 29,30 26,41	418,62 6,54 6,45 3,17	---
	Sommano euro			434,78	
	Spese Generali 15.00% * (434.78) euro			65,22	
	Sommano euro			500,00	
	Utili Impresa 10% * (500.00) euro			50,00	
	T O T A L E euro / cadauno			550,00	
Nr. 14 Mobile giorno 01	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore a giorno ... e a giorno con 2 ripiani. Dimensioni minime 100*40*100 cm. E L E M E N T I: (L) MOBILE A GIORNO dimensioni minime 100*40*100 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,022 0,200 0,100	286,14 261,50 29,30 26,41	286,14 5,75 5,86 2,64	---
	Sommano euro			300,39	
	Spese Generali 15.00% * (300.39) euro			45,06	
	Sommano euro			345,45	
	A R I P O R T A R E			345,45	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			345,45	
	Utili Impresa 10% * (345.45) euro			34,55	
	T O T A L E euro / cadauno			380,00	
Nr. 15 Mobile giorno 02	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore a giorno ... e a giorno con 3 ripiani. Dimensioni minime 100*40*150 cm. E L E M E N T I: (L) MOBILE A GIORNO dimensioni minime 100*40*150 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,022 0,200 0,100	262,43 261,50 29,30 26,41	262,43 5,75 5,86 2,64	---
	Sommano euro			276,68	
	Spese Generali 15.00% * (276.68) euro			41,50	
	Sommano euro			318,18	
	Utili Impresa 10% * (318.18) euro			31,82	
	T O T A L E euro / cadauno			350,00	MDO
Nr. 16 Mobile giorno 03	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore a giorno ... e a giorno con 4 ripiani. Dimensioni minime 100*40*195 cm. E L E M E N T I: (L) MOBILE A GIORNO dimensioni minime 100*40*195 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,022 0,200 0,100	301,96 261,50 29,30 26,41	301,96 5,75 5,86 2,64	---
	Sommano euro			316,21	
	Spese Generali 15.00% * (316.21) euro			47,43	
	Sommano euro			363,64	
	Utili Impresa 10% * (363.64) euro			36,36	
	T O T A L E euro / cadauno			400,00	MDO
Nr. 17 Mobile giorno 04	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore a giorno ... Mobile a giorno a 8 vani. Dimensioni minime 100*40*150 cm. E L E M E N T I: (L) MOBILE A GIORNO CON DUE CASSETTI dimensioni minime 100*40*150 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,022 0,200 0,100	317,77 261,50 29,30 26,41	317,77 5,75 5,86 2,64	---
	Sommano euro			332,02	
	Spese Generali 15.00% * (332.02) euro			49,80	
	Sommano euro			381,82	
	Utili Impresa 10% * (381.82) euro			38,18	
	T O T A L E euro / cadauno			420,00	MDO
Nr. 18 Mobile musica	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore per strum ... porta strumenti musicali. Dimensioni minime 120*60*190 cm. E L E M E N T I: (L) MOBILE STRUMENTI MUSICALI dimensioni minime 120*60*190 cm cadauno	1,000	770,44	770,44	
	A R I P O R T A R E			770,44	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			770,44	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,028	261,50	7,32	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,300	29,30	8,79	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,150	26,41	3,96	MDO
	Sommano euro			790,51	
	Spese Generali 15.00% * (790.51) euro			118,58	
	Sommano euro			909,09	
	Utili Impresa 10% * (909.09) euro			90,91	
	T O T A L E euro / cadauno			1'000,00	
Nr. 19 Mobile portazaino	Fornitura e posa in opera di mobile contenitore a giorno ... Mobile a giorno a 6 vani. Dimensioni minime 100*40*150 cm. E L E M E N T I:				
	(L) MOBILE PORTAZAINO dimensioni minime 100*40*150 cm cadauno	1,000	211,63	211,63	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,022	261,50	5,75	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,180	29,30	5,27	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,100	26,41	2,64	MDO
	Sommano euro			225,29	
	Spese Generali 15.00% * (225.29) euro			33,79	
	Sommano euro			259,08	
	Utili Impresa 10% * (259.08) euro			25,91	
	T O T A L E euro / cadauno			284,99	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			285,00	
Nr. 20 Mobile su ruote	Fornitura e posa in opera di mobile a libera installazion ... le a libera installazione. Dimensioni minime 40*80*115 cm. E L E M E N T I:				
	(L) ELEMENTO INFERIORE SU RUOTE AD UN VANO ED UN CASSETTO E/O RIPIANO dimensioni minime 40*80*75 cm cadauno	1,000	293,15	293,15	
	(L) ELEMENTO SUPERIORE A DUE VANI DI CUI UNO SUDDIVISO IN TRE PARTI dimensioni minime 40*80*40 cm cadauno	1,000	240,14	240,14	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,028	261,50	7,32	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,300	29,30	8,79	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,150	26,41	3,96	MDO
	Sommano euro			553,36	
	Spese Generali 15.00% * (553.36) euro			83,00	
	Sommano euro			636,36	
	Utili Impresa 10% * (636.36) euro			63,64	
	T O T A L E euro / cadauno			700,00	
Nr. 21 Palco	Fornitura e posa in opera di palco per interni ed esterni ... a regolabile fino ad un massimo di 70 cm. Scaletta inclusa E L E M E N T I:				
	(L) PALCO AD ELEMENTI MODULARI dimensioni minime superficie 15 mq cadauno	1,000	11'500,25	11'500,25	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,800	261,50	209,20	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	2,500	29,30	73,25	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	2,840	26,41	75,00	MDO
	Sommano euro			11'857,70	
	A R I P O R T A R E			11'857,70	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			11'857,70	
	Spese Generali 15.00% * (11 857.70) euro			1'778,66	
	Sommano euro			13'636,36	
	Utili Impresa 10% * (13 636.36) euro			1'363,64	
	T O T A L E euro / cadauno			15'000,00	
Nr. 22 Pedana 01	Fornitura e posa in opera di elemento pedana quadrato, ad ... con un massimo di anni 5. Dimensioni minime 100*100*18 cm. E L E M E N T I: (L) ELEMENTO PEDANA QUADRATO dimensioni minime 100*100*18 cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,100 0,150	185,51 261,50 29,30 26,41	185,51 5,23 2,93 3,96	--- MDO
	Sommano euro			197,63	
	Spese Generali 15.00% * (197.63) euro			29,64	
	Sommano euro			227,27	
	Utili Impresa 10% * (227.27) euro			22,73	
	T O T A L E euro / cadauno			250,00	
Nr. 23 Pedana 02	Fornitura e posa in opera di elemento pedana triangolare, ... o di anni 5. Dimensioni minime lato 100 cm, altezza 18 cm. E L E M E N T I: (L) ELEMENTO PEDANA TRIANGOLARE dimensioni minime lato 100, altezza 18 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,100 0,150	106,45 261,50 29,30 26,41	106,45 5,23 2,93 3,96	--- MDO
	Sommano euro			118,57	
	Spese Generali 15.00% * (118.57) euro			17,79	
	Sommano euro			136,36	
	Utili Impresa 10% * (136.36) euro			13,64	
	T O T A L E euro / cadauno			150,00	
Nr. 24 Pouf sacco	Fornitura e posa in opera di pouf a sacco di forma circol ... con un massimo di anni 5. Dimensioni minime diam. 120 cm. E L E M E N T I: (L) POUF A SACCO dimensioni minime diam.120 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,015 0,100	309,65 261,50 26,41	309,65 3,92 2,64	MDO
	Sommano euro			316,21	
	Spese Generali 15.00% * (316.21) euro			47,43	
	Sommano euro			363,64	
	Utili Impresa 10% * (363.64) euro			36,36	
	T O T A L E euro / cadauno			400,00	
Nr. 25 Sedia 01	Fornitura e posa in opera di sedia ergonomica e flessibil ... imensioni minime: norme UNI in base alla fascia di utenza.				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	E L E M E N T I:				
	(L) SEDIA ERGONOMICA CON DUE MONTANTI IN PPL dimensioni minime norme UNI cadauno	1,000	66,67	66,67	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,020	261,50	5,23	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,100	29,30	2,93	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,100	26,41	2,64	MDO
	Sommano euro			77,47	
	Spese Generali 15.00% * (77.47) euro			11,62	
	Sommano euro			89,09	
	Utili Impresa 10% * (89.09) euro			8,91	
	T O T A L E euro / cadauno			98,00	
Nr. 26 Sedia 02	Fornitura e posa in opera di sedia ergonomica, flessibile ... imensioni minime: norme UNI in base alla fascia di utenza. E L E M E N T I:				
	(L) SEDIA ERGONOMICA CON DUE MONTANTI E BRACCIOLI IN PPL dimensioni minime norme UNI cadauno	1,000	107,77	107,77	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,020	261,50	5,23	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,100	29,30	2,93	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,100	26,41	2,64	MDO
	Sommano euro			118,57	
	Spese Generali 15.00% * (118.57) euro			17,79	
	Sommano euro			136,36	
	Utili Impresa 10% * (136.36) euro			13,64	
	T O T A L E euro / cadauno			150,00	
Nr. 27 Sedia 03	Fornitura e posa in opera di sedia ergonomica, girevole a ... imensioni minime: norme UNI in base alla fascia di utenza. E L E M E N T I:				
	(L) SEDIA ERGONOMICA GIREVOLE, BASE A 5 RAZZE E RUOTE IN PPL dimensioni minime norme UNI cadauno	1,000	127,54	127,54	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,020	261,50	5,23	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,100	29,30	2,93	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,100	26,41	2,64	MDO
	Sommano euro			138,34	
	Spese Generali 15.00% * (138.34) euro			20,75	
	Sommano euro			159,09	
	Utili Impresa 10% * (159.09) euro			15,91	
	T O T A L E euro / cadauno			175,00	
Nr. 28 Sedia 04	Fornitura e posa in opera di sedia ergonomica, girevole a ... imensioni minime: norme UNI in base alla fascia di utenza. E L E M E N T I:				
	(L) SEDIA ERGONOMICA GIREVOLE, BASE A 5 RAZZE IN MATERIALE LIGNEO dimensioni minime norme UNI cadauno	1,000	54,81	54,81	
	(L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio	0,020	261,50	5,23	
	(E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,100	29,30	2,93	---
	(E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	0,100	26,41	2,64	MDO
	Sommano euro			65,61	
	A R I P O R T A R E			65,61	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			65,61	
	Spese Generali 15.00% * (65.61) euro			9,84	
	Sommano euro			75,45	
	Utili Impresa 10% * (75.45) euro			7,55	
	T O T A L E euro / cadauno			83,00	
Nr. 29 Sedia 05	Fornitura e posa in opera di sedia ergonomica, girevole a ... imensioni minime: norme UNI in base alla fascia di utenza. E L E M E N T I: (L) SEDIA ERGONOMICA GIREVOLE, BASE A 5 RAZZE CON RUOTE, IN MATERIALE LIGNEO dimensioni minime norme UNI cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,100 0,100	147,30 261,50 29,30 26,41	147,30 5,23 2,93 2,64	---
	Sommano euro			158,10	
	Spese Generali 15.00% * (158.10) euro			23,72	
	Sommano euro			181,82	
	Utili Impresa 10% * (181.82) euro			18,18	
	T O T A L E euro / cadauno			200,00	MDO
Nr. 30 Sedia 06	Fornitura e posa in opera di sedia ergonomica, impilabile ... imensioni minime: norme UNI in base alla fascia di utenza. E L E M E N T I: (L) SEDIA ERGONOMICA IMPILABILE dimensioni minime norme UNI cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,100 0,100	38,84 261,50 29,30 26,41	38,84 5,23 2,93 2,64	---
	Sommano euro			49,64	
	Spese Generali 15.00% * (49.64) euro			7,45	
	Sommano euro			57,09	
	Utili Impresa 10% * (57.09) euro			5,71	
	T O T A L E euro / cadauno			62,80	MDO
Nr. 31 Seduta cubo	Fornitura e posa in opera di sedute morbide a cubo con st ... e con un massimo di anni 5. Dimensioni minime 40*40*40 cm. E L E M E N T I: (L) SEDUTA CUBO dimensioni minime 40*40*40 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,015 0,100	36,92 261,50 26,41	36,92 3,92 2,64	MDO
	Sommano euro			43,48	
	Spese Generali 15.00% * (43.48) euro			6,52	
	Sommano euro			50,00	
	Utili Impresa 10% * (50.00) euro			5,00	
	T O T A L E euro / cadauno			55,00	
Nr. 32	Fornitura e posa in opera di sedute morbide rettangolari ... e con un massimo di anni 5.				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Seduta rettangolare	Dimensioni minime 80*40*40 cm. E L E M E N T I: (L) SEDUTA RETTANGOLARE dimensioni minime 80*40*40 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,015 0,100	116,76 261,50 26,41	116,76 3,92 2,64	MDO
	Sommano euro			123,32	
	Spese Generali 15.00% * (123.32) euro			18,50	
	Sommano euro			141,82	
	Utili Impresa 10% * (141.82) euro			14,18	
	T O T A L E euro / cadauno			156,00	
Nr. 33 Seduta trapezia	Fornitura e posa in opera di sedute morbide a trapezio co ... e 130 cm base maggiore, 110 cm base minore, altezza 40 cm. E L E M E N T I: (L) SEDUTA TRAPEZIO dimensioni minime base maggiore 130 cm, base minore 110 cm, altezza 40 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,015 0,100	388,69 261,50 26,41	388,69 3,92 2,64	MDO
	Sommano euro			395,25	
	Spese Generali 15.00% * (395.25) euro			59,29	
	Sommano euro			454,54	
	Utili Impresa 10% * (454.54) euro			45,45	
	T O T A L E euro / cadauno			499,99	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			500,00	
Nr. 34 Sgabello ergonomico	Fornitura e posa in opera di sgabelli ergonomici tondi co ... imensioni minime: norme UNI in base alla fascia di utenza. E L E M E N T I: (L) SGABELLO ERGONOMICO dimensioni minime norme UNI cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,010 0,050 0,150	55,19 261,50 29,30 26,41	55,19 2,62 1,47 3,96	--- MDO
	Sommano euro			63,24	
	Spese Generali 15.00% * (63.24) euro			9,49	
	Sommano euro			72,73	
	Utili Impresa 10% * (72.73) euro			7,27	
	T O T A L E euro / cadauno			80,00	
Nr. 35 Tavolino basso	Fornitura e posa in opera di tavolino basso tondo, comple ... minime diam. 90 cm., altezza compresa fra i 18 e i 40 cm. E L E M E N T I: (L) TAVOLINO BASSO dimensioni minime diam.120 cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,200 0,100	262,95 261,50 29,30 26,41	262,95 5,23 5,86 2,64	--- MDO
	Sommano euro			276,68	
	Spese Generali 15.00% * (276.68) euro			41,50	
	A R I P O R T A R E			318,18	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			318,18	
	Sommano euro			318,18	
	Utili Impresa 10% * (318.18) euro			31,82	
	T O T A L E euro / cadauno			350,00	
Nr. 36 Tavolo quadrato	Fornitura e posa in opera di tavolo quadrato. Il piano è ... ale con un massimo di anni 5. Dimensioni minime 80*80 cm. E L E M E N T I: (L) TAVOLO QUADRATO CON RUOTE dimensioni minime 80*80 CM cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,200 0,100	183,90 261,50 29,30 26,41	183,90 5,23 5,86 2,64	---
	Sommano euro			197,63	
	Spese Generali 15.00% * (197.63) euro			29,64	
	Sommano euro			227,27	
	Utili Impresa 10% * (227.27) euro			22,73	
	T O T A L E euro / cadauno			250,00	
Nr. 37 Tavolo rettangolare	Fornitura e posa in opera di tavolo rettangolare per atti ... le con un massimo di anni 5. Dimensioni minime 95*200 cm. E L E M E N T I: (L) TAVOLO RETTANGOLARE dimensioni minime 95*200 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,200 0,100	397,34 261,50 29,30 26,41	397,34 5,23 5,86 2,64	---
	Sommano euro			411,07	
	Spese Generali 15.00% * (411.07) euro			61,66	
	Sommano euro			472,73	
	Utili Impresa 10% * (472.73) euro			47,27	
	T O T A L E euro / cadauno			520,00	
Nr. 38 Tavolo sagomato 01	Fornitura e posa in opera di tavolo componibile sagomato ... con un massimo di anni 5. Dimensioni minime diam. 120 cm. E L E M E N T I: (L) TAVOLO SAGOMATO IN MATERIALE LIGNEO dimensioni minime diametro 120 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,200 0,100	247,14 261,50 29,30 26,41	247,14 5,23 5,86 2,64	---
	Sommano euro			260,87	
	Spese Generali 15.00% * (260.87) euro			39,13	
	Sommano euro			300,00	
	Utili Impresa 10% * (300.00) euro			30,00	
	T O T A L E euro / cadauno			330,00	
Nr. 39 Tavolo	Fornitura e posa in opera di tavolo componibile sagomato ... massimo di anni 5. Dimensioni minime ingombro 160*110 cm.				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
sagomato 02	E L E M E N T I: (L) TAVOLO SAGOMATO IN MATERIALE LIGNEO dimensioni minime ingombro 160*110 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,200 0,100	302,48 261,50 29,30 26,41	302,48 5,23 5,86 2,64	--- MDO
	Sommano euro			316,21	
	Spese Generali 15.00% * (316.21) euro			47,43	
	Sommano euro			363,64	
	Utili Impresa 10% * (363.64) euro			36,36	
	T O T A L E euro / cadauno			<u>400,00</u>	
Nr. 40 Tavolo semicerchio	Fornitura e posa in opera di tavolo a semicerchio per att ... un massimo di anni 5. Dimensioni minime diagonale 155 cm. E L E M E N T I: (L) TAVOLO SEMICERCHIO CON RUOTE dimensioni minime diagonale 155 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,200 0,100	318,29 261,50 29,30 26,41	318,29 5,23 5,86 2,64	--- MDO
	Sommano euro			332,02	
	Spese Generali 15.00% * (332.02) euro			49,80	
	Sommano euro			381,82	
	Utili Impresa 10% * (381.82) euro			38,18	
	T O T A L E euro / cadauno			<u>420,00</u>	
Nr. 41 Tavolo tondo	Fornitura e posa in opera di tavolo tondo per attività di ... con un massimo di anni 5. Dimensioni minime diam. 120 cm. E L E M E N T I: (L) TAVOLO TONDO IN MATERIALE LIGNEO dimensioni minime diametro 120 cm cadauno (L) TRASPORTO CON CAMION DI MEDIA PORTATA viaggio (E) [RU.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [RU.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000 0,020 0,200 0,100	231,33 261,50 29,30 26,41	231,33 5,23 5,86 2,64	--- MDO
	Sommano euro			245,06	
	Spese Generali 15.00% * (245.06) euro			36,76	
	Sommano euro			281,82	
	Utili Impresa 10% * (281.82) euro			28,18	
	T O T A L E euro / cadauno			<u>310,00</u>	
	Data, 21/01/2019				
	Il Progettista Arch. Paola Alciator				
	----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				